
 
 

Delock Optická spojovací krabice, 2 x SC/APC
Simplex, sada s pokládacím kabelem, 40 m
 

 

Popis
 

Tato předem sestavená sada pro FTTH připojení značky Delock, je
ideální pro rychlou a bezpečnou konfiguraci optické sítě v budovách.

Spojovací krabice pro nástěnnou montáž a montáž na DIN
lištu
Tato spojovací krabice má montážní otvory k připevnění krabic pod
omítku a do dutých stěn. Integrované příchytky umožňují montáž na
DIN lištu šířky 35 mm vodorovně a svisle.

S pokládacím kabelem FTTH
Pokládací kabel je navinutý na cívce v lepenkové krabici a kabely už
jsou připojeny ve spojovací krabici. Uzavřená lepenková krabice
umožňuje snadné vytažení a položení kabelů přímo před domovní
rozvodnou skříň.

 

Číslo produktu 85934
 

 EAN: 4043619859344
 

Země původu: China
 

Balení: Box

 

 

Specifikace

Optická spojovací skříň pro aplikace FTTH
Spojovací krabice se 2 x spojkami SC/APC Simplex
4 sloty pro spojky SC Simplex nebo LC Duplex
DIN montážní lišta: 35 mm
Montáž na zeď
Průměr kabelu: cca. 4 mm
Pokládací kabel s vláknem G657.A1
Materiál obalu kabelu: LSOH
Délka kabelu: cca. 40 m
Vhodné k užívání vevnitř i venku
Teplota prostředí: -40 °C ~ 85 °C
Pouzdro barva: bílá
Materiál pouzdra: ABS
Rozměry (DxŠxV): cca. 260 x 260 x 60 mm
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Obsah balení

Sada s optickým připojením

 
 

Příslušenství
 

 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
85934

2 / 3
25.01.2023



  General  

   Mounting type:
 

  
 

Montáž na zeď
DIN montážní lišta: 35 mm
 

 

   
  Technical characteristics  

   Provozní teplota:
 

  
 

-40 °C ~ 85 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Pouzdro barva:
 

  
 

bílá
 

 

   Materiál pouzdra:
 

  
 

ABS
 

 

   Délka kabelu:
 

  
 

40 m
 

 

   Průměr kabelu:
 

  
 

4 mm
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